
Sporządziła Ewelina Berkowska 

Zarządzenie Nr 20/2023 

Starosty Drawskiego 

 z dnia 05.06.2023 r. 
 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów pod wodami 

stojącymi (jeziorami) 

 
 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344), zarządzam  

co następuje: 
 

§1 

Minimalna stawka czynszu za dzierżawę 1 ha gruntu pod powierzchniowymi 

wodami stojącymi (jeziorami) wynosi 250,00 zł rocznie (w tym podatek VAT  

wg obowiązujących przepisów), z zastrzeżeniem §2. 
 

§2 

W przypadkach dzierżawy jezior na rzecz organizacji społecznych minimalna 

stawka czynszu za dzierżawę 1 ha gruntu pod powierzchniowymi wodami 

stojącymi (jeziorami) wynosi 80,00 zł rocznie (w tym podatek VAT wg 

obowiązujących przepisów). 
 

§3 

Minimalne stawki czynszu ustalone w §1 i §2 są stawkami, poniżej których nie 

można ustalić czynszu dzierżawnego w umowach. W przypadku, gdy stawka 

czynszu dzierżawnego ustalona w wyniku przetargu lub negocjacji jest wyższa od 

stawek minimalnych stosuje się stawki wyższe. 
  

§4 

Traci moc Zarządzenie nr 3/2014 Starosty Drawskiego z dnia 28.01.2014 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów pod wodami stojącymi 

(jeziorami). 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Starosta Drawski 

 

        Stanisław Cybula  


